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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                    la Documentația standard nr.115
                                                                                                                                                                           din “15” 09. 2021
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:    servicii de deratizare, dezinsecție, dezinfecție a încăperilor și prelucrarea spații verzi în instituțiile subordonate DÎTS mun. Bălți. 


	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lotul 1  
	
	
	
	
	
	

	Servicii de deratizare pentru instituțiile din subordinea DÎTS mun. Bălți

	
	
	
	Prestațiile se vor executa în conformitate cu normele legale sanitare în vigoare. Serviciile se efectuează de către prestător de serviciu odată (1) pe lună. După fiecare campanie de deratizare, dezinsecție și de dezinfecție, odată cu depunerea facturii fiscale, prestatorul va intocmi un proces verbal pentru fiecare obiectiv.
(conform caietului de sarcini)

	
	

	Servicii de dezinsecție pentru instituțiile din subordinea DÎTS mun. Bălți

	
	
	
	Prestațiile se vor executa în conformitate cu normele legale sanitare în vigoare. Serviciile se efectuează de către prestător de serviciu pentru instituții preuniversitare la solicitare autorității contractante (cel puțin odată pe an), pentru IET 
2 ori pe an. După fiecare campanie de deratizare, dezinsecție și de dezinfecție, odată cu depunerea facturii fiscale, prestatorul va intocmi un proces verbal.

(conform caietului de sarcini)

	
	

	Servicii de dezinfecției pentru instituțiile din subordinea DÎTS mun. Bălți

	
	
	
	Prestațiile se vor executa în conformitate cu normele legale sanitare în vigoare. Serviciile se efectuează de către prestător de serviciu pentru IET la solicitare autorității contractante.
După fiecare campanie de deratizare, dezinsecție și de dezinfecție, odată cu depunerea facturii fiscale, prestatorul va intocmi un proces verbal pentru fiecare obiectiv.

(conform caietului de sarcini)

	
	

	Servicii de prelucrarea spații verzi pentru IET
	
	
	
	Substanțe autorizate de Muinisterul Sănătății al RM. Prestațiile se vor executa în conformitate cu normele legale sanitare în vigoare. Serviciile se efectuează de către prestător de serviciu pentru IET la solicitare autorității contractante.
 După fiecare campanie, odată cu depunerea facturii fiscale, prestatorul va intocmi un proces verbal pentru fiecare obiectiv.

(conform caietului de sarcini)

	
	


                                                                                         
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________

	








Anexa  nr.23
  la Documentația standard nr.115
                                                                                                                                                                                                                          din “15” 09.2021_
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției :  servicii de deratizare, dezinsecție, dezinfecție a încăperilor și prelucrarea spații verzi în instituțiile subordonate DÎTS mun. Bălți. 


	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Lotul 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90921000-9

	Servicii de deratizare pentru instituțiile din subordinea DÎTS mun. Bălți

	
m²
	
39 910
	
	
	
	
	11 luni
	MD48TRPDAA2000000375100
	

	90921000-9

	Servicii de dezinsecție pentru instituțiile din subordinea DÎTS mun. Bălți
(pentru instituțiile preuniver. o dată pe an-21900 m² , IET 2 ori pe an-16270 m²)
 

	m²
	36 910
	
	
	
	
	11 luni
	MD48TRPDAA2000000375100
	

	90921000-9

	Servicii de dezinfecției pentru instituțiile din subordinea DÎTS mun. Bălți

	m²
	484
	
	
	
	
	11 luni
	MD48TRPDAA2000000375100
	

	90921000-9

	Servicii de prelucrarea spații verzi pentru IET
	ari
	50
	
	
	
	
	11 luni
	MD48TRPDAA2000000375100
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__________________În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: __________________________
	
	



